
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

K oszalin, dnia 8 czerw ca 1995 r. Nr 17
' - i n .

Treść:
Poz.:

Rozporządzenia
Wojewody Koszalińskiego

93 - Nr 7 z dnia 27 m aja 1995 r. w  sprawie usta len ia
ujednoliconych opłat za czynności związane z usuwaniem 
pojazdów,

94 - Nr 8 z dnia 2 czerwca 1995 r. w sprawie ustalenia obwodów
urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa.

Porozumienia
95 - z dnia 25 maja 1995 r. pomiędzy Wojewodą Koszalińskim a

Burmistrzem Miasta i Gminy Biały Bór w sprawie przekazania 
niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji 
rządowej do wykonania organom gminy Biały Bór,

96 - z dnia 10 maja 1995 r. w sprawie powierzenia prowadzenia
niektórych spraw należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Świdwinie Zarządowi Miasta i Gminy 
Połczyn Zdrój.

Aneks w-n.
97 - z dnia 6 czerwca 1995 r. do porozumienia w sprawie

powierzenia spraw z zakresu rządowej administracji ogólnej 
w dziale Kultura i Sztuka miastu Koszalin (Dz. Urz. Woj. 
Koszalińskiego z 1995 r. Nr 15, poz. 77).

- . - o >  •- u  s t r

Uchwała 
Rady Gminy w Szczecinku

98 - Nr VI/59/95 z dnia 17 marca 1995 r. w sprawie zmian w
m iejscowym  planie ogólnym zagospodarow ania 
przestrzennego Gminy Szczecinek.

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego

99 - z dnia 29 maja 1995 r. o uznaniu pasieki za reprodukcyjną na 
okres 1995 roku.

Poz. 93

Rozporządzenie Nr 7 
Wojewody Koszalińskiego 

z dnia 27 maja 1995 r. 
w sprawie ustalenia ujednoliconych opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów.

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 kwietnia 1993 r. w sprawie warunków i 
trybu oraz jednostek i zasad współdziałania z Policją w zakresie 
usuw ania i blokow ania pojazdów oraz pilotowania pojazdów 
nienorm atywnych (Dz. U. Nr 49, poz. 225) w uzgodnieniu z 
Komendantem Wojewódzkim Policji w Koszalinie zarządza się, co 
następuje; ______

§ 1
1. Ustala się ujednolicone opłaty w zakresie usuwania na koszt 

właściciela pojazdów pozostawionych w miejscach, gdzie jest

to zabronione i utrudnia lub zagraża bezpieczeństwu ruchu dro
gowego.

2. Opłaty określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Koszalińskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki



str. 86 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 93
Załącznik do rozporządzenia Nr 7 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 27 maja 1995 roku

Cennik
ujednoliconych opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów.

1. Usuwanie pojazdów w obszarze zabudowanym miast 
- opłata zryczałtowana

w złotych

Rodzaj pojazdu Pojazdy sprawne Pojazdy uszkodzone

osobowe 30 40

ciężarowe i inne do 3,51 35 50

ciężarowe powyżej 3,5 t, autobusy, 
przyczepy, wieloosiowe itp. 50 80

W niedziele i święta oraz w dni powszednie w godz. od 2100 do 700 stawki ulegają zwiększeniu o 50%.

2. Usuwanie pojazdów poza obszarem zabudowanym miast.
Opłata za jeden km dojazdu i transportu pojazdu oraz opłata ryczałtowana za załadunek i wyładunek pojazdu.

w złotych

Rodzaj pojazdu Stawka za 1 km Opłata zryczałtowana

osobowe 0,80 20

ciężarowe i inne do 3,5 t 1,00 25

ciężarowe powyżej 3,5 t, autobusy, 
przyczepy, wieloosiowe itp. 3,00 30

W niedziele i święta oraz w dni powszednie w godz. od 2100 do 700 stawki ulegają zwiększeniu o 50%.

3. Stawka za godzinę pracy przy załadunku i wyładunku pojazdów - 10 zł.

4. Przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym
- opłata za pierwszą dobę.

w złotych

Rodzaj pojazdu na placu na placu z przykryciem plandeką w garażu

motocykle, osobowe i 3,51 4,00 5,00 6,00

ciężarowe powyżej 3,5 t, autobusy, 
przyczepy, wieloosiowe itp. 8,00 8,00 12,00



Poz. 93 i 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 87
5. Przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym 

- opłata za każdą następną dobę.

w złotych

Rodzaj pojazdu na placu na placu z przykryciem plandeką w garażu

motocykle, osobowe i 3 ,5 1 3,50 3,50 , • 5,00

ciężarowe powyżej 3,5 t, autobusy,
przyczepy, wieloosiowe itp. 7,00 7,00 10,00

Uwaga! Stawki nie ujmują podatku od towarów i usług (VAT).

Poz. 94

Rozporządzenie Nr 8 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 2 czerwca 1995 r. 

w sprawie ustalenia obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa.
1) w wypadku badania dokonanego przez oglądacza sprawdzenia 

wyniku przez wyznaczonego lekarza sprawdzającego,
Na podstawie art. 9 ust. 1 rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 
marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 60, 
poz. 454 z 1933 r. z późn. zm.) oraz § 1 pkt 7 lit. b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz. U. Nr 25, poz. 126) - a także w oparciu o art. 20 oraz art. 53 ust. 
1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.).

§ 1
Ustala się obwody urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa, 
jak w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2  V:
Do wykonania czynności urzędowego badania zwierząt rzeźnych i 
mięsa w rzeźniach i terenowych obwodach wyznacza się:

1. lekarzy weterynarii i oglądaczy oraz ich zastępców,
2. lekarzy weterynarii sprawdzających wyniki badań dokonywa

nych przez oglądaczy,
3. lekarzy weterynarii dokonujących badań nie należących do za

kresu czynności oglądaczy.

§3
Posiadacz zwierzęcia lub mięsa niezadowolony z wyniku urzędowego 
badania, może żądać:

2) w wyniku badania dokonanego przez lekarza weterynarii - po
nownego badania przez lekarza weterynarii - Rejonowego We
terynaryjnego Inspektora Sanitarnego.
a) żądanie sprawdzenia wyniku badania lub ponownego badania 

winno być zgłoszone wykonującemu badanie niezwłocznie po 
dokonaniu badania i stwierdzeniu wyniku badania.

b) wynik ponownego badania jest ostateczny i obowiązuje po
siadacza.

§ 4
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Koszalinie.

§5
Traci moc rozporządzenie Nr 6/86 Wojewody Koszalińskiego z dnia 
14 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia obwodów urzędowego badania 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. Urz. Województwa Koszalińskiego 
Nr 2, poz. 18, ze zmianą nr 4, poz. 26 z 1986 roku z 1992 r. Nr 13, 
poz. 97)

§6
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki



s tr. 88 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 94
Załącznik do rozporządzenia nr 8 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 2 czerwca 1995 r.

Lp. Nazwa Obwodu Urzędowego 
Badania zwierząt rzeźnych i mięsa

Numer OUB zwierząt 
rzeżn. i mięsa

Obszar Obwodu Urzędowego Badania zwierząt rzeźnych 
i mięsa

1 2 3 4

1. Barwice 1 Miasto i Gmina Barwice Punkt Uboju Barwice - 
Zwierzchowski, Rzeźnia - Barwice - Rzeźnia - Masarnia 
- Pomerania - Invest Rzeźnia Przybkowo-Przedsięb. 
Produkcji Zwierzęcej

2. Będzino 2 Gmina Będzino Punkt Uboju Będzino - W. Cichocki 
Punkt Uboju Kazimierz - GHZ

3. Białogard 3 Miasto i Gmina Białogard Punkt Uboju Białogard - J.M. 
Ziółkowscy ul. Królowej Jadwigi

4. Białogard Zakład Przetwórstwa 
Dziczyzny

4 Zakład Przetwórstwa Dziczyzny "Animex-Wild" Animals 
Meat Białogard

5. Biały Bór 5 Miasto i Gmina Biały Bór Punkt Uboju Biały Dwór - 
Zakład Tuczu Przemysł. Rzeźnia Biały Bór - Rzeźnia i 
Masarnia PH "Wodnik" Rzeźnia Sępólno W. - Rzeźnia i 
Masarnia M.Kuchta

6. Biesiekierz 6 Gmina Biesiekierz Punkt Uboju SHR Biesiekierz - punkt 
uboju 1 Punkt Uboju Girczys Biesiekierz - punkt uboju II 
Punkt Uboju Smagieł Biesiekierz - punkt uboju III

7. Bobolice 7 Miasto i Gmina Bobolice Punkt Uboju Bobolice - 
Gminna Spółdzielnia

8. Borne-Sulinowo 8 Miasto i Gmina Borne-Sulinowo

9. Brzeżno 9 Gmina - Brzeżno

10. Czaplinek 10 Miasto i Gmina Czaplinek Rzeźnia Czaplinek - Rzeźnia - 
Masarnia Gminnej Spółdz. Rzeźnia Byszków - Rzeźnia - 
Masarnia "Pomerania Invest"

11. Darłowo 11 Miasto i Gmina Darłowo Punkt Uboju - Krupy - Królik 
Punkt Uboju Wiekowo - Pilarski

12. Drawsko Pomorskie
.' ■’ V<; : -i/! ,. .

12 Miasto i Gmina Drawsko Pomorskie Punkt Uboju 
Zarańsko

13. Drawsko Pomorskie Rzeźnia 13' ; -r , • V ; • Rzeźnia Drawsko Pom. - Zakłady Mięsne Sp. z o. o.

14. Dygowo I 14• \ ‘‘V i - Gmina Dygowo Punkt Uboju Dygowo - Masarnia

15. Dygowo II 15 Rzeźnia Wrzosowo - "Carol" Karitas Diecezji 
koszalińsko-kołobrzeskiej

16. Gościno 16 Gmina Gościno Rzeźnia Gościno - Gminna Spółdzielnia

17. Grzmiąca 17 Gmina Grzmiąca

18. Kalisz Pomorski Punkt Uboju 18 Punkt Uboju Kalisz Pomorski - Gminna Spółdzielnia

19. Kalisz Pomorski 19 Miasto i Gmina Kalisz Pomorski 
Punkt Uboju Giżyno

20. Karlino 20 Miasto i Gmina Karlino

21. Karlino
Rzeźnia

21 Rzeźnia Karlino - Gminna Spółdzielnia

22. Kołobrzeg 22 Rzeźnia Kołobrzeg - Zakłady Mięsne Sp. z o. o.



Poz- 94______________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 89

1 2 3 4

23. Kołobrzeg I 23 Rzeźnia - Witkowice

24. Kołobrzeg II 24 Rzeźnia - Drzonowo - G.R.S.P.
wieś Sarbia, Drzonowo, Karcino, Nowogardek

25. Kołobrzeg III 25 Miasto i Gmina Kołobrzeg

26. Koszalin 26 Miasto Koszalin

27. Koszalin
Chłodnia Składowa

27 Chłodnia Składowa Koszalin

28. Koszalin
Rzeźnia

28 Rzeźnia Koszalin - Przedsięb. Przem. Mięsnego

29. Łężek
Rzeźnia

29 Rzeźnia Łężek - "Kabanos" w Łężku k/Połczyna Zdroju

30. Malechowo 30 Gmina Malechowo
Punkt Uboju Malechowo - St. Bajtek

31. Manowo 31 Gmina Manowo
Punkt Uboju Wyszewo - Gminna Spółdzielnia

32. Mielno 32 Gmina Mielno

33. Mielno
Rzeźnia

33 Rzeźnia Mielno

34. Opatówek
Rzeźnia

34 Rzeźnia Opatówek

35. Ostrowice 35 Gmina Ostrowice

36. Polanów 36 Gmina Polanów
Punkt Uboju Polanów - Gminna Spółdzielnia

37. Połczyn Zdrój I 37 Miasto i Gmina Połczyn Zdrój
Punkt Uboju Połczyn Zdrój - PPU "Uzdrowiska"

38. Połczyn Zdrój II 38 Miejscowość Redło
Punkt Uboju Łęgi - Masarnia Łęgi

39. Rąbino 39 Gmina Rąbino 
Punkt Uboju Nielep

40. Rymań I 40 Gmina Rymań

41. Rymań II 41 Ferma Trzody - Karolówek

42. Sianów 42 Gmina Sianów
Punkt Uboju Sianów C.P. Zieliński 
Punkt Uboju Sieciemin - Jacak

43. Siemyśl I 43 Gmina Siemyśl

44. Siemyśl II 44 Punkt Uboju - Białokury

45 j Sławoborze 45 Gmina Sławoborze
Punkt Uboju Słowenkowo-Ferma "Farmutil" Stokłosa 
Punkt Uboju Mysłowice - B. Mądrzyk

46 Szczecinek 46 Miasto i Gmina Szczecinek 
Rzeźnia Turowo - Zakład Masarniczy K. Kończak 
Rzeźnia Dalęcino - Rzeźnia - Masarnia St. Zimorodzki 
Rzeźnia Spore - Rzeźnia - Masarnia Zb. Dadan

47 Szeiigowo
Baza Eksportu Dziczyzny

47 Baza Eksportu Dziczyzny" Biurkom - FlampoP 
w Szeligowie

48 Świdwin
Rzeźnia

i

48 Rzeźnia Świdwin - Gminna Spółdzielnia

-----------



six. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 94 i 95

1 2 3 4

49. Świdwin 49 Miasto i Gmina Świdwin
Punkt Uboju Sława - W. Szwajcer
Punkt Uboju Świdwin, ul. Szczecińska J.Cz. Korgól
punkt uboju 1
Punkt Uboju Świdwin, ul. Warszawska D. Chojnacki 
punkt uboju II
Punkt Uboju Smardzko - Ferma Tuczu

50. Świeszyno 50 Gmina Świeszyno

51. Świeszyno
Przetwórnia Dziczyzny

51 Przetwórnia Dziczyzny Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
w  Świeszynie

52. Tychowo 52 Gmina - Tychowo

53. Tychowo 
Punkt Uboju

53 Punkt Uboju - Tychowo Zakład Rzeźniczy 
Biskot - Joński

54. Ustronie Morskie 54
> . . | L v ;

Gmina - Ustronie Morskie

55. Wierzchowo 55 Gmina - Wierzchowo 
Punkt Uboju Żeńsko

56. Złocieniec 56 Miasto i Gmina Złocieniec 
Punkt Uboju Cieszyno

P oz. 95  

Porozumienie
zawarte w dniu 25 maja pomiędzy W ojewodą Koszalińskim a Burmistrzem Miasta i Gminy Biały Bór w sprawie przekazania 

niektórych zadań i kompetencji z  zakresu administracji rządowej do wykonania organom gminy Biały Bór.
Drogi wojewódzkie oraz grunty zajęte pod te drogi pozostają 
własnością Skarbu Państwa.

Na podstawie a r t  14 ust. 2 pkt 2, art. 19 ust. 1 pkt4, art. 22 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogacli publicznych (Dz. U. Nr 
14, poz. 60 z późniejszymi zmianami) art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123) art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o 
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) Wojewoda 
Koszaliński działając w imieniu administracji rządowej oraz Burmistrz 
Miasta i Gminy Biały Bór działając z upoważnienia Rady Miejskiej 
udzielonego uchwalą nr VUI/72/95 z dnia 28.04.1995 r. zwani dalej 
stronam i, zaw ierają  porozum ienie, m ocą którego W ojewoda 
przekazuje a Burmistrz Miasta i Gminy przejmuje do wykonania 
zadania i obowiązki związane z budową modernizacją utrzymaniem 
i ochroną dróg wojewódzkich leżących w granicach miasta Biały Bór, 
a wykazanych w załączniku do porozumienia.

§1
1. Zadania i obowiązki obejmują:

1) planowanie rozwoju sieci drogowej,
2) nadzórnad budową modernizacją utrzymaniem i ochroną dróg 

i obiektów mostowych oraz przestrzegania na tych drogach 
przepisów eksploatacyjnych i porządkowych,

3) pełnienie funkcji inwestora zastępczegb w zakresie budowy i 
modernizacji dróg, owom

4) ustalenie zadań w  zakresie inżynierii ruchu, a w  szczególno
ści budowy, modernizacji, utrzymania i ochrony urządzeń bez
pieczeństwa drogowego oraz nadzór nad ich realizacją 3.

5) koordynacja robót w  pasie drogowym,
6) sporządzanie informacji i gromadzenie danych o Sieci drogo- 4 ' 

wej oraz prowadzenie ewidencji dróg i mostów.

§2
1. Burmistrz Miasta i Gminy przejmuje funkcje zarządu dróg wo

jewódzkich w granicach miasta.
2. Do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań i kom

petencji określonych w § 1 ust. 1 właściwy jest Burmistrz Mia
sta i Gminy.

3. Burmistrz Miasta i Gminy może upoważnić na zasadzie art. 39 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) swoich zastępców 
lub innych pracowników urzędu gminy do wydawania w jego 
imieniu decyzji administracyjnych, o których mowa w ust. 2.

§3
1. Realizowanie przez gminę zadań i obowiązków będących 

przedmiotem porozumienia, finansowane jest z budżetu Państwa 
w części, której dysponentem jest Wojewoda - w formie dotacji 
celowej na finansowanie zadań bieżących powierzonych gmi
nom.

2. Środki finansowe na dany rok kalendarzowy będą wydzielane z 
przyznawanych nakładów na budowę, modernizację, utrzyma
nie i ochronę dróg wojewódzkich w miastach w wielkości pro
porcjonalnej do ich ilości znajdujących się w  granicach Białego 
Boru.

Wojewoda zobowiązuje się do przekazywania dotacji w częściach, 
zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.
Gmina wyodrębni w swoim budżecie środki przekazywane na 
finasowanie zadań objętych porozumieniem.



Poz. 95 i 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 91
5. Burmistrz Miasta i Gminy przekazywać będzie w terminach i 

trybie określonym odrębnie, sprawozdania z wykorzystania do
tacji na finansowanie zadań objętych porozumieniem.

6. Przekazanie z mocy prawa zadań będących przedmiotem poro
zumienia innemu podmiotowi powoduje cofnięcie gminie dota
cji, o której mowa w  ust. 1.

7. Postanowienia ust. 6 stosuje się również w przypadku rozwiąza
nia porozumienia w  wyniku jego wypowiedzenia.

§ 4
Ewentualne spory w zakresie należącym do sądów powszechnych 
wynikłe w  związku z realizacją porozumienia strony poddają pod 
rozstrzygnięcie w trybie kodeksu postępowania cywilnego.

§5
1. Przekazanie spraw objętych porozumieniem następuje na czas 

nieokreślony.

Przejmujący 
Burmistrz Miasta i Gminy 

mgr Piotr Weckwert

2. Wypowiedzenie porozumienia może nastąpić najwcześniej po 
upływie jednego roku od daty, w której zaczęło ono obowiązy
wać.

3. Wypowiedzenie porozumienia wymaga formy pisemnej i może 
nastąpić na wniosek każdej ze stron z zachowaniem 6-cio mie
sięcznego wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku kalenda
rzowego.

4. Wypowiedzenie porozumienia obejmuje wszystkie zadania i obo
wiązki określone w § 1 ust. 1.

§6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 1995 roku.

§ 7
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach 
po jednym dla każdej ze stron.

Przekazujący 
Wojewoda 

Jerzy Mokrzycki

Załącznik
do porozumienia zawartego 
w dmu 25 maja 1995 r. 
pomiędzy Wojewodą Koszalińskim 
a Burmistrzem Miasta i Gminy 
Biały Bór

L.p. Kategoria drogi Nazwa ulicy

1. wojewódzkie 1. Brzeźnicka
2. Cmentarna
3. ulica bez nazwy w kierunku 
Biały Bór - Drężno.

Poz. 96

Porozumienie
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w

Świdwinie Zarządowi Miasta i Gminy Połczyn Zdrój.
Zawarte na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z późn. zm.) i art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) w dniu 10 maja 
1995 r. w siedzibie Urzędu Rejonowego w Świdwinie pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Świdwinie inż. Czesławem

Kowalewskim, zwanym w Porozumieniu “Powierzającym ” a 
Zarządem Miasta i Gminy Połczyn Zdrój, reprezentowanym przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Połczyn Zdrój mgr Stanisława Wziątka, 
zwanego w dalszym ciągu “Przyjmującym”, umocowanym Uchwałą 
Nr VI/64/94 Rady Miejskiej w Połczynie Zdroju z dnia 28 grudnia 
1994 r. w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej.



str. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 96
§1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Świdwinie powierza Zarzą
dowi Miasta i Gminy Połczyn Zdrój zadania i kompetencje - 
łącznie z wydawanie w I instancji decyzji administracyjnych - w 
sprawach określonych w ustawie z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo 
o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 z późn. 
zm.) dotyczących:
1) dokonywania rejestracji pojazdów, wydawania dowodów re

jestracyjnych lub dokumentów czasowo dopuszczających po
jazd do ruchu oraz tablic rejestracyjnych (art. 59 ust. 3),

2) przyjmowania od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu 
lub zbyciu pojazdu, dokonaniu istotnych zmian konstrukcyj
nych w pojeździe, jego zniszczeniu (kasacji) bądź o zmianie 
swego adresu (siedziby) (art. 61. ust. 2),

3) wycofywania z ruchu pojazdów (ark 62 ust. 1),
4) zatrzymywania i zwracania dowodów rejestracyjnych (art. 62 

ust. 5),
5) wpisywania do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowa

nego po raz pierwszy terminu badania technicznego (art. 65 
ust. 1),

6) wydawania międzynarodowych praw jazdy (art. 76 ust. 2),
7) wydawania uprawnień do kierowania pojazdami (art. 79 ust. 

1).
8) przyjmowania od kierowców zawiadomień i dokonywania wpi

sów w prawach jazdy o zmianie miejsca zamieszkania oraz o 
zgubieniu prawa jazdy i wydawanie wtórników prawa jazdy 
(art. 80),

9) wzywania kierujących pojazdami do poddania się badaniom 
sprawności fizycznej i psychicznej w przypadku zastrzeżenia 
co do stanu zdrowia (art. 86 ust. 1),

10) wzywania kierujących pojazdami do sprawdzenia kwalifika
cji, w razie uzasadnionych zastrzeżeń (art. 88 ust. 1),

11) wydawania decyzji o zatrzymaniu prawa jazdy (art. 90 ust. 6),
12) zwracania praw jazdy (art. 90 ust 7),
13) zatrzymywania i zwracania uprawnień do kierowania rowera

mi, motorowerami i pojazdami zaprzęgowymi (art. 90 ust. 8),
14) cofania uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi (art. 

91 ust 1),
15) przywracania cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami 

silnikowymi (art. 91 ust. 3),
16) cofania i przywracania uprawnień do kierowania rowerami, 

motorowerami i pojazdami zaprzęgowymi (art. 91 ust. 4).
2) Odwołanie od decyzji wydanych w wyżej wymienionych spra

wach służy do Wojewody Koszalińskiego.

§ 2
Przyjmujący przy załatwianiu spraw w formie pisemnej i wydawaniu 
decyzji administracyjnych stosuje pieczęć nagłówkową swojej 
“Jednostki” oraz podpisuje na pieczęci podpisowej określającej organ,

w którego imieniu sprawa jest załatwiana, imię i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe upoważnionego do załatwiania spraw.

§3 v  , .
1. Przyjmujący przy załatwianiu spraw odpowiada za zgodne z pra

wem i polityką Państwa załatwianie spraw.
2. Nadzór i kontrolę prawidłowości załatwiania powierzonych spraw 

sprawuje organ powierzający na podstawie kryterium: celowo
ści, rzetelności, gospodarności, zgodności załatwianych spraw z 
prawem i polityką rządu.

3. Organ powierzający kontroluje i ocenia realizację powierzonych 
spraw, uwzględniając w szczególności spełnianie kryteriów okre
ślonych w ust. 2, sprawność organizacji ich załatwiania oraz 
skutki społeczne, gospodarcze i finansowe powierzenia.

4. Przyjmujący jest zobowiązany do udostępniania dokumentów w 
przedmiotowych sprawach, przekazywania danych do sprawo
zdań, udzielania wyjaśnień i realizacji wniosków pokontrolnych. 
Ponadto na wniosek powierzającego - przyjmujący dokona nie
zbędnych ekspertyz lub prognoz.

§4
Powierzający zapewni środki finansowe na pokrycie uzasadnionych 
kosztów realizacji zleconych zadań, zgodnie z przedłożoną przez 
przyjmującego kalkulacją zatwierdzoną przez powierzającego.

§5
1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony.
2. Wypowiedzenie porozumienia wymaga formy pisemnej i może 

być dokonane z inicjatywy powierzającego bądź przyjmującego 
z zachowaniem 3 - miesięcznego okresu wypowiedzenia, chyba 
że strony uzgodnią inaczej.

§6
Sprawy sporne wynikające przy realizacji porozumienia rozstrzyga 
Wojewoda Koszaliński.

§7
Porozumienie podlega zarejestrowaniu w Wydziale Organizacji i 
Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie.

R . - J '

§8
1. Z dniem ogłoszenia niniejszego Porozumienia traci moc Porozu

mienie z dnia 28.12. 1990 r. w sprawie powierzenia prowadze
nia niektórych spraw należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Świdwinie - Zarządowi Miasta i Gminy 
w Połczynie Zdroju (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1991 r. Nr 
1, poz. 13).

2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przyjmujący Powierzający
Burmistrz Kierownik Urzędu

Stanisław Wziątek inż. Czesław Kowalewski ;



Poz. 97 i 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 93
Po. 97

Aneks 
z dnia 6 czerwca 1995 r.

do porozumienia w sprawie powierzenia zadań z zakresu rządowej administracji ogólnej dot. zadań w dziale Kultura i Sztuka
Miastu Koszalin.

§1
W porozumieniu z dnia 13.05.1995 r. zawartym pomiędzy Wojewodą 
Koszalińskim a Zarządem Miasta Koszalina w sprawie powierzenia 
zadań z zakresu rządowej administracji ogólnej (Dz. Urz. 
Województwa Koszalińskiego Nr 15, poz. 77) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § lpkt 2 kwotę “6.500 zł” zastępuje się kwotą“11.500 zł”,
2) w § 1 po pkt 2 wprowadza się nowy pkt 3 o następującym brzmie

niu:

“3. organizacja IX Symfonii Ludwiga Van Beethovena - 10.000 zł”
3) w § 2 pkt 1 kwotę “22.000 zł” zastępuje się kwotą “37.000 zł”,
4) w § 2 pkt 4 wyrazy “do dnia 30 lipca 1995 r.” zastępuje się 

wyrazami “do dnia 31 października 1995 r.”

§ 2
Aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla 
każdej ze stron.

Zleceniobiorca 
Przewodniczący 
Zarządu Miasta 

dr Antoni Orzechowski

Zleceniodawca 
Wojewoda 

Jerzy Mokrzycki

Poz. 98

Uchwała Nr VI/59/95 
Rady Gminy w Szczecinku 

z dnia 17 marca 1995 r.
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Szczecinek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz 
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415) na wniosek Zarządu Gminy 
Szczecinek Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szczecinek stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IXJ 
34/89 Gminnej Rady Narodowej w Szczecinku z dnia 15 grudnia 
1989 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 2, poz. 31 z 1990 r. z późn. 
zm.) wprowadza się następujące zmiany w tekście i na planszach 
szczegółowych w skali 1:5000 w miejscowościach:

1. Trzesieka teren oznaczony numerem działki 129/2 o po w. 0,1269 
ha przeznaczony na cele rolne oznacza się symbolem 19 MRN-6 
i przeznacza się na powiększenie istniejącego terenu zabudowy 
zagrodowej z możliwością budowy budynku mieszkalnego jed
norodzinnego.

2. Wierzchowo teren oznaczony numerami działek 420/1 o pow. 
0,2703 ha i nr 420/2 o pow. 0,2104 ha przeznaczony na cele

rolne oznacza się symbolem 6 UO i przeznacza się na powięk
szenie istniejącego terenu oświaty i wychowania z możliwo
ścią budowy obiektów sportowych.

§2
Ustalenia realizacyjne ogólne i problemowe planu pozostają bez 
zmian.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4
1. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 

sołectwach Trzesieka i Wierzchowo.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze

nia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Koszalińskie
go.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Szczecinku 

Wiesław Kaźmierski _ iłj



str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 99

Poz. 99

Obwieszczenie 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 29 maja 1995 roku 

o uznaniu pasieki za reprodukcyjną na okres 1995 roku.
Na podstawie § 7 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 10 lutego 
1975 roku w sprawie uznania pasiek za zarodowe i reprodukcyjne 
(MP Nr 6, poz. 36) informuję, żedecy>gąz. dnia 25 maja 1995 roku nr 
RGŻ-III-6031/18/95 na terenie województwa koszalińskiego została 
uznana za reprodukcyjną na okres 1995 r. pasieka należąca do Stacji 
Hodowli i Unasienniania Zwierząt w Szczecinką ul. Szczecińska 45, 
78-400 Szczecinek, zarejestrowana pod nr 4/78/Ko.

• • r t o x u f t  ■' 

' i f c -

Uznano niżej wymienione rasy i linie hodowlane pszczół:
1. Sterlitz Kocierzowy (Car Rumunka).
2. Car Singer - imp. Austria.
3. Car - C - 10 - 1993 (SHiUZ Brzesko).
4. Car - CT - 46 - 1993 (SHiUZ Brzesko).
5. Cau - 65W - 1994 (SHiUZ Żelków).

Wojewoda 
Jerzy Mokrzycki

/ —----;—   —;—;- — —     — n
Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz.
Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych złotych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góry w Narodowym 
Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 
34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

  1 .mm i i.   ■■■■ . . .„■„■■i   - — ^

Cena 1,25 zł (12.500 starych złotych)


